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VICKS ANTIGRIP MAX 14 saszetek
 

Cena: 23,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka (1g+0,016g+4mg)/sasz.

Opakowanie 14 sasz.

Postać gran.do sporz.roztw.doust.

Producent WICK PHARMA ZWEIGNIEDERLASSUNG
DER PROCTER & GAMBLE GMBH

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Paracetamolum, Phenylephrini
hydrochloridum, Chlorphenamini maleas

Opis produktu
 

WskazaniaVICKS ANTIGRIP MAX 14 saszetekLeczenie objawowe przeziębienia i grypy, przebiegających z gorączką, słabym lub
umiarkowanym bólem (np. bólem głowy, gardła, mięśni), obrzękiem błony śluzowej nosa z tworzeniem wydzieliny.DziałanieVicks
SymptoMed Max to lek wieloskładnikowy. Paracetamol odpowiada za działanie przeciwbólowe i przeciwgorączkowe. Fenylefryna działa
obkurczająco na naczynia krwionośne. Dzięki temu zmniejsza przekrwienie i opuchnięcie błony śluzowej nosa. Oddychanie staje się
łatwiejsze. Chlorfenamina jest lekiem przeciwhistaminowym. Zmniejsza ilość śluzu produkowanego przez śluzówkę jam
nosowych.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń
lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli: jedna saszetka co 6-8 godzin. Nie
należy stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu doby.Zawartość jednej saszetki rozpuścić w niewielkiej ilości gorącej, lecz nie wrzącej
wody (najlepiej w połowie szklanki wody). Pozostawić do ostygnięcia i uzyskania temperatury odpowiedniej do picia.Jeżeli gorączka
występuje dłużej niż przez 3 dni leczenia, ból lub inne objawy dłużej niż 5 dni, objawy ulegają nasileniu lub pojawiają się nowe, należy
zwrócić się do lekarza.Vicks AntiGrip Max należy stosować, gdy występują objawy bólowe i gorączka. W przypadku ich ustąpienia
powinno się zakończyć stosowanie lekuWażneKiedy nie stosować leku Vicks AntiGrip Max:Jeśli pacjent ma uczulenie na substancje
czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników tego lekuJeśli pacjent ma nadciśnienie tętnicze,Jeśli u pacjenta występuje
nadczynność tarczycy,Jeśli pacjent ma jakąkolwiek ciężką chorobę serca lub tętnic (taką jak choroba wieńcowa),Jeśli u pacjenta
stwierdzono tachykardię (zbyt szybkie bicie serca),Jeśli pacjent ma ciężką niewydolność nerek,Jeśli pacjent ma jaskrę,Jeśli pacjent ma
ciężką niewydolność wątroby,Jeśli pacjent leczony jest lekiem z grupy inhibitorów monoaminooksydazy, (IMAO) (takimi jak niektóre leki
przeciwdepresyjne lub leki stosowane do leczenia choroby Parkinsona) oraz w okresie 15 dni po ich odstawieniu.SkładSubstancjami
czynnymi leku są: paracetamol (Paracetamolum), fenylefryny wodorowinian (Phenylephrini hydrogenotartras) i chlorfeniraminy
maleinian (Chlorphenamini maleas).1 saszetka zawiera 1000 mg paracetamolu, 15,58 mg fenylefryny wodorowiniany, 4 mg
chlofenaminy maleinianu.Substancje pomocnicze to: mannitol, sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K30,
aromat pomarańczowy PHS 132958.
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